EDITAL Nº 03 DE 22 DE JUNHO DE 2016

RESULTADO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO PEDAGÓGICO

O  DIRETOR  GERAL  DO  CAMPUS  ITAPINA  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais, com a finalidade
de atender a necessidade temporária de excepcional  interesse público,  torna público o  Resultado da
Prova  de  Desempenho  Didático  Pedagógico do  Processo  Seletivo  para  Contratação  de  Professor
Substituto, conforme a discriminação a seguir:

ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO (40 HORAS)

Nº Inscrição Candidato

Nota da Prova de
Desempenho

Didático
Pedagógico

Resultado

01 Isaura Freire Andriato 38,3 Não Habilitada
03 Elenice Alves da Luz Bosi Ausente Não Habilitada
04 Rosane Petter Agostinho Felipe 66,3         Habilitada
05 Maria da Penha Alves Ribeiro Corona 81,0 Habilitada
08 Tatiane Felipe Lopes 92,3 Habilitada

Itapina – Colatina – ES, 25 de julho de 2016.

Anderson Mathias Holtz
Diretor-Geral do IFES – Campus Itapina

Portaria Nº 1.432 de 05/09/2013
Publicado no DOU 06/09/2013